

[REDACTED]  
[REDACTED] s  
T [REDACTED]  
Dat.schránka: [REDACTED]

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o informaci podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, podané dne 20. 3. 2017 Vám sděluji následující údaje:

1. Počet svozových míst komunálního odpadu – 2 svozová místa, vyhláškou určená výše poplatku 540 Kč
2. Druhy tříděného odpadu – sklo, plasty, papír
3. Kontejnery jsou ve vlastnictví obce.
4. Svazová společnost – Biopas Kroměříž

Ve Chvalnově dne 22.3.2017

S pozdravem

OBEC  
CHVALNOV - LÍSKY  
768 05 Koryčany

Ing. Zdeněk Lehkoživ  
starosta obce Chvalnov-Lisky

